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Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie: ,Przebudowa ulic w strefie uzdrowiskowej
(strefa A) w Kotobrzequ Etap | ul. Norwida, ul. Korzeniowskiego, ul. Rafiriskiego”

Pytania i odpowiedzi Il:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2015r., poz. 2164) udzielamy wyjasnien dotyczacych specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia odpowiadajgc na ponizsze pytania wykonawcow:

Pytanie nr 1:

Czy wpiecia na ostro przykanalikéw do kanatu gtéwnego nalezy uszczelni¢ ksztattkami
kapeluszowymi? Jesli tak, to ile szt.?

Odpowiedz nr 1:

Na potgczeniach przykanalikow nalezy przewidzieé nowo projektowane ztgczki kapeluszowe
- 3 szt. Jednak jak pokazuje monitoring moze sig okaza¢, ze bedzie wiecej przytaczy. Na
tym etapie nie jestesmy w stanie okresli¢ ile, wyjasni sie to w trakcie robét, czy s jeszcze
jakies czynne. Jesli tak to nalezy je tez przytaczyé. W projekcie czes$¢ przytagczy przetgczono
do studni.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajace oczekuje wykonania petnego projektu wykonawczego z uzgodnieniami na
renowacje bezwykopowa istniejgcych kanatéw deszczowych.

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy nie oczekuje wykonania petnego projektu wykonawczego z uzgodnieniami na
renowacje bezwykopowg istniejgcych kanatéw deszczowych

Pytanie nr 3:

Jakg zastosowaé technologie renowacji rekawem?

Pytanie nr 4:

Czy sa jakiekolwiek ograniczenia dotyczace technologii rekawa?
Odpowiedz nr 3 i 4:

Wykonawca winien przyjg¢ technologie wykonania rekawowania odpowiednig dla zadania,
zastosowanych materiatow, uwzgledniajgc rodzaj kanalizacji (instalacji), materiaty, $rednice i
inne warunki okreslone przez producenta istotne dla prawidtowej realizacji zadania.
Technologie moga by¢ objete prawami patentowymi.

Opracowat:

Wydziat Inwestycii, Justyna Greczynska — Inspektor, tel. 94 35 51 604
e-mail: j.greczynska @um.kolobrzeg.pl



Pytanie nr 5:

Jaka rura wodociggowa ma by¢ ujeta do wyceny RC (dwuwarstwowa) SDR11 PN10 (opis
projektu) czy SDR11 PN10 (opis SST).

Odpowiedz nr 5:

W przypadku robét wykonywanych wykopowo stosowaé rure SDR11 PN10, natomiast
zakres robot wykonywanych metodg bezwykopowa stosowaé rurg RC (dwuwarstwowa)

SDR11 PN10.

Z powazaniem,

Opracowat:
Wydziat Inwestycji, Justyna Greczyriska — Inspektor, tel. 94 35 51 604

e-mail: j.greczynska@um .kolobrzeg.pl



